xp̄o optime ⁊ humano generi utilit̄ine transit. q̄ facit d̄s
p̄ potestātē suā ⁊ p̄ uim cōsecrationis; Hec potestātē suā
ita alligauit num̄is rerum. s; res ipsas sue potestati
nec habet fides m̄tum cui humana r̄o p̄bet experimentū;
Quod si ex pane illo corpus xp̄i si concederet. iam non so-
lum de maria. s; de frumento eum h̄rē dicētur;

Sobrie ⁊ iuste ⁊ pie uiuam' in hoc sc̄lo; Sobrie nob.
iuste pximo. pie d̄o. Sobrie induob; id est incauen-
da uoluptate carnis ⁊ curiositate sc̄li; Unde d̄ns; Caue
te ne grauent' corda ur̄a in crapula ⁊ ebrietate ⁊ curis
huius sc̄li; Et salemon; Corpus q̄ corrūpitur aggregat
animā. ⁊ deprimut t̄rena inhabitacio sensum multa cogita-
mē; Ecce conpedes et carcer; Conpedes id est curę carnis
stringunt ⁊ angustant; Carcer id est curiositas sc̄li claudit
et obfirmat; Qui p̄mū uincit in carne ambulans non se-
cundū carnē militat; Qui sc̄m uincit d̄s pot'; H̄a con-
uersatio in celis est; Iuste induob; id est ut non noceas ⁊ om-
nib; p̄dē uelis; Unde scriptū est; Quod tibi non uis alii ne-
feceris; Et omnia que uultis ut faciant uobis homines et
uos facite illis; Pie q̄ntum ad fidem que induob; est; In iusti-
ficacione que in p̄senti nos iustificat in beatificatione que
in fūto nos beatificabit; Hanc fidem a nobis exigit d̄s ut
credam' nos ab illo iustificandos p̄ miām. et beatificandos

p̄ uitate; P̄misit enī quod iustos beatificaret; Nam quos
 iustificauit hos; & beatificauit; Inde est illud; Si t̄rena dixi
 uobis & non c̄ditis quom̄ si dixerō uobis celestia credetis.
 Terrena sunt iustificatio in p̄senti. celestia beatificatio in f̄ūto;
 Unde ap̄t̄s; Ex parte cognoscim̄; & ex parte p̄phiam; Sobrie
 ergo uiuam̄ ut bonā sciētiā habeam̄. iuste ut p̄xuno p̄dē
 uelim̄; Nō est illud; Sap̄ia quē de sursum est. p̄tium quidē
 pudica ē. de uī pacifica; Pie ut d̄m diligamus; Hec enī om̄ia
 p̄pter d̄m agenda sunt;

Peccantes primū excipit negligētia sui. de inde curio-
 sitas rerum ext̄arum & ad se non p̄ueniētiā cum ipsarū
 rerum; cupiscentia; Concupiscentia seq̄r̄ consensus. Consensum
 consuetudo. consuetudinē contēptus. contēptū malicia. i.
 affectus et delectatio peccatorū; Negligētia tardat. curio-
 sitas impedit. cupiscentia ligat. consensus stringit uel obdu-
 rat. consuetudo trahit. contēptus p̄cipitat. delectatio incarcerat.
 carcerē desperationis. quia peccator cū uenerit in p̄fundū. r̄tēpuit;

Ueniens autē sp̄s sc̄s & uisitans miseram animā
 p̄septis for̄mē grām suā. p̄mū in fundit ei timorē timo-
 ri sub infert pietatē. ut miserā timoris suauitas consoletur
 pietatis; Pietati sciētiā ut sciat uī timore. & pietate. timore
 ne tristitia habundantiore absorbeat. pietate ne p̄sumptio
 uana p̄cipiret; Sciē fortitudinē. s. contra temptationes. ut

Y
pfiat in bono non tñ scienter s; y fortit. fortitudinē cōsilū
ut nec sciē nec fortitudinē nimis ēdatur s; omīa cū cōsilio
agant; Cōsilio intellectum ut iam intelligant non solum
qd̄ cōsulant hoīes s; q̄ que sit uoluntas dī bona y beneplacens.
y pfecta; Intellectu sapiām ut q̄ actenus cōsilio id̄ intelle
ctu discibat iam ei transeat in affectum ut p ipām grām dei
sapiat. & sapidum ei ac dulce fiat q̄ ante durū uidebatur;

Primūq; negligentie opponit̄ timor. quia qui timet
nichil negligit; Curiositati pietas id est affectus iudicū.
qui sicut dicit ap̄ls. ad omē opus bonū est utilis. y iō contrariis
curiositati; y cupiscentie sciā ut sciat se ipm̄. &
interiorib; suis uacans non eḡtatur ad cūpiscentiā sc̄i. ne
audiat illud; Si ignoras te eḡdere. y abi post. y. ḡ. ut sciat quā
uana sunt y caduca que cūpiscit; Consensu fortitudo ne iuu
catur ad cōsencendū; Consuetudinē cōsiliū. quia cum uen
tum fuit ad cōsuetudinē tunc uē opus est cōsilio; Contēp
tū intell̄s. quia cōsilio iam hominū y tempto. nisi ip̄e int̄
ligat piculū suum iam p̄ximus est desp̄ationi; Malicie sapiā.
quia sola sapiā uincit maliciā;

Destruens autē sp̄c sc̄s. manūna humana septiformē
hanc miseriam. statim in ea edificat septiformē grām

Due sunt mole
sua;
inter quas molitur xp̄iani. ut de eo quasi de fructu

fiat panis xpi. s. spes & timor; Qui enim timet & non sperat
 depressus est; Qui sperat & non timet negligens est; huic dictum
 est. non accipies pro pignore: superiorem & inferiorem molam; Hoc
 ad platos dicitur: qui aliquando debent urere: id est penam comminari et
 aliquando lucere id est vitam eternam polliceri; Ad quod notandum quia
 uestis pontificis erat de cocco lris tincto qui est ignei coloris; Qui
 ignis ardet & lucet; Hinc & baculus pontificis ab una parte pun-
 git ab alia replicat; hinc uerus samaritanus post unum iusticie ap-
 ponit oleum miscende; Unde post pascha est post pascha est pente-
 costes; Sic itaque prelati subditos suos debent instruere ut non time-
 ant sine spe. nec sperent sine timore; & sciat unusquisque suam uiam
 possidere in sanctificatione et timore;

Expurgate uetus fer. **V**etus homo adam aquo tripliciter
 uetustate contraxit in corde: ore: ope; In corde duplex fer-
 mentum amor carnis: & amor scilicet; De amore carnis dehortatur
 petrus; Abstinetes uos a carnalibus desideriis; De amore seculi
 paulus; Abnegantes impietatem & scelerata desideria; Sobrie et
 iuste et pie uiuam in hoc seculo; Sobrie quantum ad nos iuste quan-
 tum ad proximum pie quantum ad deum; In ore duplici fermento in-
 fecti sumus arrogantia & derogatione; Arrogantia est in appe-
 titu proprie excellentie & dilatacione fame & nominis quod fit cum
 quis se iactat de bonis que non habet. uel que non ad deum sed
 a se ipso uel preceteris se accepisse predicat; Unde dauid; Dis

perdat dñs uniuersa labia dolosa. l. m. Derogatione cum
quis fr̄i suo detrahit y eū iudicat; Uide sedens aduersus. f.
t. l. Inope quoq; duplici sermone uetāscim⁹ flagitio q̄ntum
ad nos. facinore q̄ntum ad pximū. quē triplici iniuria ledim⁹.
tūmeha uerborū. dampno rerum. cruciatu corporū; r̄plici
uetustate corruptos. x. qui dicit ecce noua facio om̄ia refōmat
in nouitate uite. singula singulis opponens. y quasi clauo ^{clauum} expe
llens; Uetustati cordis que p̄cedit ex amore cāntis. y sc̄li. opponit
amor pximi. y amor dī; Uetustati oris que dicit arrogancia.
opponit humillima sui acufatio. sicut dī. iustus p̄mo accusator
est sui; Et in eū; Cum feceritis om̄ia. dicite serui uirtutes sum⁹.
Derogationi opponit fr̄ue uite. in exempta y in eudatio. y ut am
bigua in melius inter p̄tenuy; Uetustati opis que dī flagitiū
opponit continencia facinori y innocencia; Et ista duo. s. y tūmeha
cia. & innocencia sunt duplex sp̄c helie y heliseo; Sc̄dm hysto
riam quidē quia celebra miracula fecit helias. xii. heliseus
xxiiii; Office duplex sp̄c. y duo op̄atis c̄tinenciam y innocen
tiam. uidelicet ut nulli noceamus. p̄sini quib; ualeant; Sicut
paulus qui dicebat; Cupio anathema esse p̄ fr̄ib; meis; Et;
moyses; Si non dimittis p̄ptō hunc. dele. in. de. l. q. s. Uolebant
separi a x̄. b̄ificante non a x̄ iustificante. id est q̄ntus uellent
dissolui y esse cū x̄p̄o. tñ si possent p̄desse pximis mallet di
fferri a p̄mo. non ut impetuum carerent s; ut magis magis

que in proximo laborando ad ipsum sibi in futuro augerent; Xpc
ergo reformator in uobis in magis sue in corpore ut ope uro est
iusticia more iustas in corde sapia; Sapientia dicitur a sapio; Sci;
enim dulcedine celestis iocunditatis cuius usum et presentiam angeli et
y sce anime modo profuerunt. unum expectant et occupanti
animo nichil satis festinat. tam longam dilationem ferre non possent.
nisi quam quodammodo prohiberent. y gustarent. y iugi meditatione

et memoria pertractarent; Unum memoria habundantiae. s. t. e.;

Mors anime obliuio. de qua morte
hoc modo suscitatur; Per memoriam sentit. per obedientiam audit.
per intelligentiam uidet. per circumspectionem olfacit. per dilectionem gustat;
Memoria est atrium uoluntas aula. delectatio thalamus. custos
atrium est memoria proprie confessionis. custos aule. memoria

Quelestis patrie;
vixitque flumina abluunt peccata. baptisimus corpus christi.
lacrimae sudor in labore boni operis y sanguis martyrum; Xpc.
et ecclesia unum corpus efficiunt; Xpc caput. ecclesia corpus. quia
sicut in capite uita et uegetatio totius corporis. ita in christo uita
y sustamentum ecclesie; Que si uelint conformari y ei seruire
per diuersitate personarum y officiorum. fiet unum cum eo metrum; huius
corpus oculi qui debent membris inferioribus. primum sunt episcopi. qui
non solum oculi. s. y pastores y subditi non solum membrorum nomine.
s. omnium respectu horum dominum; Multum est inter pastorem y ouem;

platum y subditum; Ille regit iste regit; Ille pascit iste pascitur;
Et sicut pastor p̄ est ouib; dignitate cationis q̄ rationalis.
q̄ erectus ad celum oues irracionales pu e ad pascendum. ita
ep̄i debent dici rationales. y discreti conpatione subditoꝝ. h̄i
debent habē canē et funē ad tenendū illum baculū ad arcedū
tam lupū quā canē si opus fuit. uirgā ad regendas oues. que
non possunt baculū pati. perā ubi portet panē suū. In ecclā
dī sunt p̄dones lupi. q̄ q̄s necessarius est canis. id est latrat
aspe correptionis. y comminatio de supponendo gladio mali.

si non sufficit sp̄ialis

p

Pauptas necessaria grauē habet miseriam; Simulato
ria falsam p̄fert leticiam; Uoluntaria nullā sentit penuriā;
Item; Necessaria habet coactionē; Simulatoria zelat seducti
onē Uoluntaria pauptas deuotionē; Uoluntariā pauptatē
tria p̄ficiunt. sc̄l̄i n̄ tempt̄. p̄p̄e uoluntatis ab dico. plena obedien
cie executio. plenā ut ubi xp̄ian̄ p̄uectus sui y obediencie figat
metam. ubi xp̄e qui factus est obediens usq; ad mortē;

f

Sepulto ih̄u uenē mulieres cū aromatis; Oritur ih̄c quā
tur magnus aliquis grauit̄ labitur. sepelitur. si in pec
cato obdormit accepta securitate; Mulieres sunt aliquis sp̄i
alis homo lapsus compaciens. y uolens subuenire; Hic parat.
mētē. linguā. manū; Hec sunt aromata que de sp̄eb; confi
ciunt; Deus habet sp̄es has. affectum y passionis. et zelum

iusticie spm̄ consilij ⁊ discretions; Qui necessarius est ne uel
 compassio irrationabil' sit. ul' zelus immoderatus ⁊ non f;
 sciām; Has spēs emit mens dando nūmū ppe uoluntatis;
 Qui em̄ regi ppyria uoluntate nec spēs h̄t nec aromata
 parare potest; Postea uero parat linguā ut manifestet uo-
 luntatē; Lingua habet suas spēs modū incorreptione: ha-
 bundantiā in exhortatione: suauitatē in persuasione; Pro his
 dat nūmū ⁊ fessiois ut non sit supbus; f; humilis ore em̄
 confessio fit ad salutē; Tercio loco parat manus id est opatio-
 cuius pigmenta sunt exemplū innocentie ut nulli noceat Ex-
 emplū continencie q̄ntum ad se. munificentie largitas in rerū
 suarū distributione; Hec tria emittit nūmo obediencie sine qua
 ul' parū uel nichil p̄sunt talia hui' modū aromata emere ut
 ungerent ih̄m; Ideo corpa unguunt' ul' ut non fetent uelut
 minus corrumunt; Et ad hoc sp̄alis iste mundat. ut fetor mali
 opis non p̄deat. ul' ne lapsus grauis cadat; Dicebant ⁊ mulie-
 res; Quis reuoluet nobis lapidē ⁊ c̄; Lapis iste pondus auctori-
 tatis p̄ quo timet sp̄ialis ad studium correctionis accedē; Angl's
 magis consilij aliquādo reuoluit; Paratis aromatis non est
 unctus ih̄s; quia surrexerat; sic aliquādo lapsos suscitāt gracia
 aūquam sp̄iales adhibeant curationes ad aromata;

Cum in corde ur̄o sit uel esse debeat
 xp̄i sepulchrum cui cotidie id est singl's moriūts

non utroque. Quia lapis suppositus est. id est delectatio carnis. quae quod pro nos reuoluit non possunt ut pote mulieres id est fragiles ad angustiam magis consilium uocem orationum clamando dirigantur ut reuoluto lapide iniqui ualeant. Licet enim nimis grauitatis sit lapis suppositus non tamen diffidant quod reuolucio lapidis non in uia consistit de liberatione. sed in diuina uocatione. Unde dicitur quod cito fit mutatio dextere excelsi. Quod bene notatur per latrones illos qui ferentes cadaueres auditis hostibus atque cadere illud proderunt. et forte cecidit in sepulchrum helisei. ut ossa illius tetigit mox uite restitutum est. Et si latrones nos sumus. Qui nos ipsos deo furamur. qui animam nostram cadauer fecimus. dum illam carnem subducimus. Audita autem uoce hostium. id est predicatione sanctorum. qui carnalitati nostre aduersantur. et fundunt. Cadit cadauer in sepulchrum helisei. id est christi. et tactis ossibus. reuiuiscit. quod confusi timore iudicii dei. ad ipsum qui propter nos mori sustinuit. refugium et misericordiam in iudicium expectantes a confusione desperationis reuocantur ossaque illius

H regentes id est uirtutes unitantes uitam eternam sequuntur.
b
ec est dies quam fecit dominus. Ita est dies non dies mundi que transitoria est. sed illa dies quam non sequitur nox. Unde. Qui sequitur me. non auit. Dies hec dies est iusticie in qua qui uadit non offendit. quam desiderauit uidere abraham et uidit et gaudens est. Ita est dies tamen rationa-

bilium caturarū. hec mundana non est rationabiliū q̄. 7 con
 munit est nobis & iustis; Hic est dies ille qui dicit ego sum
 lux mundi; In hac die exultari & letari debent. iubilare. s.
 corpore & anima quia p̄ ipsum redempta est utraq; natura; Car
 nē etiā dñs induit ut carnē nrām faceret incorruptibilem animā
 fumpsit ut aīe resurgēt; Resurrectionē cātus habem⁹ in spe.
 quā futū p̄bat resurrectio carnis xp̄i resurrectionē anime iure.
 hoc multipl̄; Primū in baptismo postea in cōfessione; Ut autē
 sic sepeliatur caro nrā ut ad glām possit resurgē. p̄ueniam⁹ unguē
 corpus xp̄i in sepultura; Preuenire oportet. quia nisi ante diē
 mortis nos affligendo carnis commissa defleamus. cum xp̄o non
 sepelimur; Si non consepelim⁹ non conresurgam⁹; Sua igitur
 unctione p̄ungatur caro & anima sua; Caro. 4. debet ungui
 mirra & aloē; Que uermes occidunt. & carnē dissolui putredi
 ne sua amaritudine non p̄mittunt; His ergo sp̄ib; caro unguat;
 q̄n unguis reuincit. que amare sūt caro affligit; Non autē
 carnē nrām hac unctione s; xp̄i p̄fundim⁹; Postquā. 4. uetēri
 hominē exuim⁹ membra diaboli facta sunt membra xp̄i; Un
 si nos ipsos libidine polluim⁹ non in carnē nrām s; xp̄i peccam⁹;
 Anima carismatib; sc̄i sp̄c ungui debet; Unde dīr; Qui non
 habetis argentū p̄uenite. emite absq; argento; Sed quomō
 potest fieri hec unctio nisi ematur. Non despet emptor.
 q̄ s̄i illo aquo emittur si uult eē non potest quia per

extiorem unctionem interiori acquirit; Qui enim crucem christi portat consolatione sancti spiritus privari non potest; His ergo unctionibus insistamus? si non quantum debemus saltem quantum cum discretionis perfectione; Idem prefigurabat iuch qui ad invencum christum quasi centum libras attulit myrram et aloes;

In libra .ij. utraq; unctio pondatur ut equali trutina inter se coequantur. ut que carnis sunt carni exhibeamus? si non quantum debemus scilicet? aut quantum possumus? O ultimus enim amore contemplationis in carne carne egressi sunt eo quod extiorem hominem primum tunc deficiunt: sicut quo interior in via persequationis sue non potest diu iugere; Alii autem e contra ita que carnis sunt carni tribuunt ut dicitur impet accille .i. rationis sensualitas; Habitis itaque utriusque hominis ut naturam unctionibus ad sepulchrum christi cum pijs mulieribus accedere possumus? Hoc autem a nobis remotum non est transarum discrimen; quia quisque in corde suo sepulchrum christi habet si tamen tale sit cor in quo sit hortus christi .i. monumentum diuino lapide excisum .i. fundamentum vere fidei .i. scilicet carum iugitum deliciosum edificium;

Ergo in corde nostro christus sepelitur cum vera fide fulgentes passionis christi conformes si optamus; Hoc autem sepulchrum nostrum est tabernaculum in quo defendimus ab estu .i. ebrie et pluvia estu .i. timore iudicii .i. ebrie .i. aduersitate scilicet carum per turbacionum .i. pluvia .i. id est perspirantis habundantia;

Ascendit dñs in celum; **A**quila magna i
 xpc puolauit ⁊ uos id est pullos suos aduolandū ubi
 ipse est puocat; Aquila cū sermo grauat tā ag id est pparat
 sibi in dū ab omni inq̄titudine ul' frequētia remotissimū. cui
 p̄p̄inquū fontē p̄uideat. de m̄ usq; ad solis incūntatē euolat.
 cui calore suis plūmis uetib; ⁊ pennis exustis exuta paula
 tum alarū q̄si remigio se deorsum submittens. ⁊ recto uolatu
 fontē inmittens. idē refrigerat ⁊ aluit; Postea quomodo
 cūq; ascendendo in dū inq̄t' ubi aliquēdiu morando in p̄stūā
 inuentū renouat; Sic uos debent in dū actō nobis p̄pa
 ratum querere. id est caueriā macerie s. mansione inplaga
 to x̄ corpore ex quo renouatio fit anime cui sit fons lacri
 may. inq̄. in cui' quib; p̄paratis soli caritatis app̄ximare de
 bentis. adeo iute uecīs plūmis exustis. ⁊ pennis quib; ad
 uicia uolabam' sensim id est cotidie fonte lacrimay. inmer
 gamur; ⁊ post ad in dū plagati x̄. latīs spei subsichio reuolando
 meo tam diu requiescam'. donec animo renouem'. Notandū
 q̄ aquila tria h̄t. id est corpus. ⁊ alam adextris. ⁊ alam as
 istris ex corpore p̄cedentes quorū singula tria h̄nt ala p̄ma
 id est sinistra. s. castitas tria h̄nt id est pudorē ad custodiā.
 candorē ad mundiciā ruborē ad glām; Ala altā id est dex
 tra. est humilitas in trib; subsistens; Est. y. humilitas cordis
 quā fides ornat et coronat. est humilitas opis. quā ornat

et coronat obedientia est sermo quia sequitur gratia; Corpus uero ipsa
est caritas que trifaria accipitur: ut prius dominum scilicet proximum
tamquam nos ad ultimum inuicem propter dominum diligamus; Sed utriusque
ale cauendus est diaboli laqueus: iustum enim ne irretire
possint uolare; Si uicium castitatis est luxuria: humilitatis
supbia: et impedimentum caritatis inuidia; Cum senescere in-
cipit aquila crescit ei rostrum tam grande ut eo non possit
comedere; Quae ut quod petitur: et tandem allidit donec fracto
rostro comedere possit; Petra est Christus rostrum uita uetus;

Zacharias interpretatur

memor dominum; Moraliter est timor dominum: quod primum de
donis sancti spiritus: uirtus et precetis specialis: et usque in finem perfec-
tus gignit et nutrit: conseruat et perficit memoriam dominum
in cordibus fidelium; Hic sacerdos dicitur; Cuius acceptum deo
magis sacrificium quam timentis et domino obedientis obsequium;
In diebus herodis qui dicitur uaria pellis: quia in tempore id est in-
tabilitate uariabilis: et diuificans se humane intenciois
et actionis: siue in incerto heretice uel diabolice temptacionis
non cessat officium patris timoris; Iudeus quod quorum in corde fides
ad uirtutem est: et more confessio fit ad salutem; His se timor
principue exhibet ministrum et sacerdotem; Docet enim magis
ritum sacrificandi: cum post confessionem accepta penitencia
carne affligendi: et per contricionem spiritus deo adherendi: qua

litate insinuat: **O** e uice abia; Abia pat̄ dñs; Uicē em̄ agit dñi
 pius timor animi dñi eius p̄ueniens iudiciū uicia insectando
 y dampnando iudicis q̄damin̄ exercet ministerium; **O** e filia;
 aaron qui interpretatur mons fortitudinis ut de uirtutib;
 q̄s generat gr̄a y ubū x̄ qui mons d̄r montū; **E**lisabeth
 saturitas d̄i mei uirtus est cōpunctionis y uincta semp y q̄
 uxor diuini timoris; **S**; quare sterilis: q̄ in p̄mordio sue
 petitionis q̄ in initio sue iuuentutis y cū marito sue socie
 tatis ū dicit̄ ple optate fecunditatis; Optaret siquidē omni
 moda uirtutum habundare gr̄a y tēptacionis carnis ut mun
 di absq; certamine careere molestia q̄ non uincit̄; circa finē
 fit laboris; **I** dō ḡ cū sicut sare ei deficiunt muliebria id est
 q̄ uis hui' sc̄laris uite delectabilia q̄ quasi mentis s̄t nataha;
Tē uirtutū nasc̄ p̄les contra nat̄am p̄ d̄i gr̄am; **U**el certe iō
 uxor timoris id est elisabeth est sterilis quia n̄ petit gaudia
 uite p̄sentis; tunc fecundabit̄ cū nuntiante anḡlo id est uite
 celestis nuncio; maritus eius timor elinguis fiet p̄ infidelitate
 influentiū contra se bonoz omniū; **U**ix y in timor potest
 sp̄are y tē uix pot̄ loq̄ndo id est q̄si subsistendo sp̄rare id est
 remanē ut sup̄ eē cū p̄missa ceperit bona apparē ut adesse;
Et q̄si obmutescet quia succedente caritate deficiet y tabes
 cet; **Q**uod uero elisabeth d̄r saturitas d̄i mei idcirco intell̄
 quia dulcedine p̄e cōpunctionis diuina reficitur esuries

et saturat: Ex huius itaque utriusque id est patris timoris et superne impunc-
tionis tam sollempni iugio nascitur ples uenerabilis toti mundo;
Iohannes enim qui interpretatur dei gratia amor dei accipitur; in totius
cultu religionis et omnium professionum studiis uirtutum et mitiorum
refertur copiosus; Unde dicitur: Iohannes auctus in uincta; Hinc in
qua iohannis cultor abstinentie doctor penitentiae castitatis per-
suasor instructor humilitatis et totius magister uirtutum
uocem sponsi iocundat sponsa non sibi zelatur sed param
propheta uice in nuptiis ei famulat; In fulis pontificum et debi-
tis iustificat uestium honoribus templi que inhabitacioni sa-
crificiorum assiduus episcopus et cultibus suauiter heremi secta
que loca rerum penuria facit inhabitabilia zona cyrindat
pellicia pilorum camelorum tegmina et texitur lenia meli filie
stry et locustarum esu soluens ieiunia uocem superbos trebat humi-
les consilio fouebat uita et moribus quasi quibusdam sermonibus omnes
ad celum uocabat; Ex huius enim beatissimi ore primum promissus est
aditus celestis patrie gradientibus primum penitentiae; Huius siquidem
dies natalis celebratur quod non alii sancto fieri scitur quia sua
et natiuitate deo famulatum impendisse monstrat cum alii
uita sua uel morte tantum honorasse legantur; Sed quis omnia uel
cogitare sufficiat huius acta dicta uel merita; Redeamus
igitur ad maiestatem; Amor christi de quo dicitur amor dei iniqua
est ociosus amor iniqua christi periciens et quasi nascentis ex

timore y compunctione nullū p̄termittit cultū ul' uā bone
 religionis nullū exhorret ul' refugit mores ul' habitum p̄se
 fionis. imo austiora semp eligens. bona tū cetā diligens.
 effectu quēcūq; singula affectu p̄plectens om̄ia. quāto foret.
 quāto secur' uā incedit p̄fectionis. Subtutela y ductu obe
 diencie sese claustrali sumtens discipline. p̄ scā mentis
 desideria remotiora semp uice heremū appetit seētā y ab
 dita solitudinis ut in iob leḡr. sibi ostruit edificia; Hunc
 agentē talia ip̄a p̄uenit. cōmutatur. & subsq̄r diuina gracia;
 Premitu em̄ uite inuincibilis. om̄is ei penitencie ul' ab
 stinentie labor fit facilis. om̄isq; uite carnalis cruciat⁹ dulcis
 y amabilis;

PETRUS siquidē seruabat̄ in carcē; **C**arcer mund⁹
 uel corpus ul' potius obligatio peccatorū. in quo tenebre. id
 est cecitas mentis; Traditur anima quatuor quat̄morib;
 id est quatuor passionib; que sunt gaudiū. dolor spes et
 timor; Quorū q. q. si est de temporalib; que notantur p̄ uū.
 p̄pt̄ uū. elementa ul' quatuor t̄p̄ra. est quat̄mo; Si de celes
 tib; alē sunt subleuantes ad celum; Hoc tē dormit; Hoc est
 habitus uiciorū; Inter milites id est carnalia desideria que
 militant aduersus animā; Que catene delectacio y con
 suetudo; Custodes qui obseruant ne exeat pudor p̄ desi
 sione si conuertat̄ timor ne deficiat in bono cepto; Imp̄a